RDO (ME-PAT) n.: 81475 

Categoria merceologica di riferimento (Metaprodotto): Prodotti per la telecomunicazione e la 

sicurezza - Apparecchiature per Videoconferenza (CPV 32232000-8) 

Codice CIG: 7913291E4D 

Importo complessivo posto a base di gara è di Euro 190.000,00 (centonovantamila/00) IVA esclusa 

Costi della manodopera di cui l’art. 23 c. 16 del D.Lgs. 50/2016 pari ad Euro 8.300,00 

(ottomilatrecento/00) 

Termini di consegna: 60 giorni solari dalla stipula del contratto 

Scadenza richiesta chiarimenti: 27/05/2019 ore 12:00 

Scadenza presentazione offerte: 03/06/2019 ore 12:00 

PREMESSO CHE 

a) Trentino Sviluppo S.p.A. si avvale, quale sistema di negoziazione per lo svolgimento della